CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM CT.15

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Họ và tên: ……………………………………...…....…. Giới tính: ……...…………………..
Ngày sinh: …..…/…..…/………..… Nơi sinh: .…………...……………...............…..…….....
Khóa: ………...…..…….. Lớp: ……….……..………… Mã sinh viên: ………..…………….
Môn thi: ……………………………...……………. Phòng thi: ………. Số báo danh: ……….
Số điện thoại liên lạc: .................................................................................................................
Lý do:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tôi xin cam đoan những lời trình bày trên là đúng sự thật. Nếu sau này phát hiện có điều gì sai trái, tôi xin chịu kỷ luật theo quy định hiện hành.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
Huế, ngày ….. tháng ….. năm .……
     Người  làm đơn
  (Ký và ghi rõ họ tên)